# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarivm sacri ordinis Cisterciens[is] - Cod. Lichtenthal 133**

**[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]**

Kalendarium

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

Aure<sup>9</sup> **BL** Januarius habet dies. xxxi. Luna xxx.  
numer<sup>9</sup> Hor habet horas. xvi. Dies vero. vii.

iii	<b>A</b>	Januarij.	Circuncisio domini.	AD. AD. †.	
	b	iiii	No. Octa. sancti Stephani.	AD.	
ii	c	iii	No. Octa. sancti Joannis.	AD. Venouese virg. 3	
	d	pdie.	No. Octa. sanctorum Innocentium.	AD.	
xix	e	Nonis.		AD. Puer natus.	
viii	f	viii	Id. Epiphania domini.	Sermo. †.	
	g	vii	Id.		
xvi	<b>A</b>	vi	Id. Luciani cum sociis.	In dioce. Bel. AD. AD.	
v	b	v	Id.		
	c	iiii	Id. Guiler. epi p.	AD. AD. in coi. Pau. pri. he. cof. j.	
xiii	d	iii	Id. Lome. epoz z ab. ordi. coll.	Presta d. sola.	
ii	e	pdie	Id.		
	f	Idibus	Octa. epi.	AD. Hilarij z Remigij epi. s. ?.	
x	g	xix	cal. Februarij	Felcis in pincis confes. r. AD. ?.	
	<b>A</b>	xviii	cal.	Adauri abbatis. v.	
xvii	b	xvii	cal.	Adarcelli pape. m. A. AD.	
vi	c	xvi	cal.	Anto. cofes. t. AD. in coi. Speusippi, Eleusippi	
	d	xv	cal.	Prisce virgi. B. AD. ( Ad Eleusippi mar. j. ?.	
xv	e	xiiii	cal.		
iiii	f	xiii	cal.	Fabiani z Sebastiani mar. L. AD. in coi.	
	g	xii	cal.	Agnetis virg. r. AD. Si in vnica privilegiata	
xii	<b>A</b>	xi	cal.	Vincenij mar. e. AD. AD. in coi (ven. transfert	
i	b	x	cal.	Emerentiane virginis. f.	
	c	ix	cal.		
ix	d	viii	cal.	Conuersio Pau. AD. AD. Preiecti epi mar. c.	
	e	vii	cal.		
xviii	f	vi	cal.	Joanis chrisost. apd bernard. parisien. AD. AD.	
vii	g	v	cal.	Agnetis secudo. B. AD. comemoratio propria.	
	<b>A</b>	iiii	cal.	Juliani episcopi cofes. o. AD. in comuni.	
xiiii	b	iii	cal.		
iii	c	pdie	cal.		

Nota quod festum vnus misse. si in. lx. vel alia dominica ante. lxx. venerit: fiet integraliter cum commemo. dominice. prefertur festum Antonij quando. lxx. celebratur. xxiii. Januarij, et festum Sebastiani quando. lxx. celebratur. xxvij. ianuarij. Nam tunc in eisdem festis inchoatur histo. Dñe ne. Et fit solum de ipsis sanctis comemo. in vtrisque nesc. et laud. Si festum duarum mis. venerit in dominicis aduentus

In iano claris calidisq; cibis potiaris,  
Atq; decens potus post fercula sit tibi notus.  
Vedit enim mero tunc potus, vti bene credo.  
Balnea tute intres, et venam findere cures.

† ii

Februarius algeo clamat.

**Alure<sup>o</sup> numer<sup>o</sup>** **BL** Februarius habet dies. xxviiij. Luna xxix.  
 Et qñ est bissext<sup>o</sup>, habet dies. xxix. Luna xxx.  
 Nos habet horas. xiiij. Dies vero. x.